

Položkový rozpočet

Stavba :	20160329 SSHR	Rozpočet:
Objekt :	03 Výměna brány a branky objektu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu				
1	630 000001	Opravy dotčených povrchů (komunikace a ostatní)	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
		Celkem za 6 Úpravy povrchu				7 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	961041000U00	Bourání základu betonového s odvozem a uložení sutě	m3	2,00	3 000,00	6 000,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				6 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,00	750,00	3 750,00
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				3 750,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
4	767 000001	Brána dvoukřídlá s automatickým otvíráním PZ, š. 6000mm, v. 2000 mm + ostnatý drát v. 500 mm	kus	1,00	82 500,00	82 500,00
5	767 000002	Branka mechanická s bezpečnost. kováním PZ, š. 1000mm v. 2000 mm + ostnatý drát v. 500 mm	kus	1,00	5 550,00	5 550,00
6	767 000003	Sloupky brány a branky PZ, v. 3500 mm	kus	3,00	3 750,00	11 250,00
7	767920820R00	Demontáž stávajících vrat oplocení pl. do 6 m2	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
8	936173113R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 100 kg sloupků bran a branky do betonu B20	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				108 300,00
Díl: M21		Elektromontáže				
9		videotelefon	kus	1	15000	15000
10		dálkové ovládání k obsluze vrat	kus	5	1500	7500